
VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL VISAGINO MIESTO BENDROJO PLANO SPRENDINIŲ ĮGYVENDINIMO

STEBĖSENOS 2011–2023 METŲ ATASKAITOS PATVIRTINIMO

2025 m. balandžio ___ d. Nr. ĮV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 19 dalimi

ir 34 straipsnio 6 dalies 5 punktu, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 29 straipsnio

7 dalimi, Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų sprendinių įgyvendinimo stebėsenos

turinio ir stebėsenos atlikimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro

2014  m. sausio 7 d. įsakymu Nr. D1-21 „Dėl Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų

sprendinių įgyvendinimo stebėsenos turinio ir stebėsenos atlikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“,

20  ir  21 punktais bei atsižvelgdamas į Visagino savivaldybės tarybos 2025 m. balandžio 3 d.

sprendimą Nr. TS-44 „Dėl pritarimo Visagino miesto bendrojo plano sprendinių įgyvendinimo

stebėsenos 2011–2023 metų ataskaitai“:

1. T v i r t i n u  Visagino miesto bendrojo plano sprendinių įgyvendinimo stebėsenos

2011–2023 metų ataskaitą (pridedama).

2. N u s t a t a u  Stebėsenos ataskaitą paskelbti savivaldybės interneto svetainėje.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Visagino savivaldybės

administracijos direktoriui (Parko g. 14, 31140 Visaginas) Lietuvos Respublikos viešojo

administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos

Panevėžio   apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba

Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys)

Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo

jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.

Administracijos direktorius Virginijus Andrius Bukauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



12PATVIRTINTA

Visagino savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2025 m. balandžio ___ d. 

įsakymu Nr. ĮV-E-____

VISAGINO MIESTO BENDROJO PLANO

SPRENDINIŲ ĮGYVENDINIMO STEBĖSENOS

2011–2023 METŲ

A T A S K A I T A

PLANAVIMO ORGANIZATORIUS:

VISAGINO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

RENGĖJAS:

UAB “KAUNO PLANAS“

ĮMONĖS DIREKTORIUS:

L. BYLA

KOMPLEKSO NR: 495-124/2



VISAGINO MIESTO BENDROJO PLANO SPRENDINIŲ ĮGYVENDINIMO STEBĖSENOS ATASKAITA UŽ 2011 - 2023 M.

UAB “Kauno planas“ 2

2025

Rengėjai: 

Direktorius Laurynas Byla

Architektė Rūta Sipavičienė



VISAGINO MIESTO BENDROJO PLANO SPRENDINIŲ ĮGYVENDINIMO STEBĖSENOS ATASKAITA UŽ 2011 - 2023 M.

UAB “Kauno planas“ 3

TURINYS:

1. BENDRIEJI DUOMENYS ......................................................................................................................4

1.1. Įvadas .................................................................................................................................................4

1.2. Ataskaitos tikslas ir uždaviniai ....................................................................................................... 4

1.3. Baigiamosios nuostatos .................................................................................................................... 5

2. VISAGINO MIESTO BENDROJO PLANO SPRENDINIŲ ĮGYVENDINIMO PROGRAMOS 

PRIEMONIŲ PLANO VYKDYMAS UŽ 2011 – 2023 m. ............................................................................6

3. TEIGIAMOS IR NEIGIAMOS TENDENCIJOS PAGAL BENDROJO PLANO NUSTATYTAS 

TEMAS ............................................................................................................................................................30

3.1. VISAGINO MIESTO VIDAUS APLINKOS SPRENDINIAI .........................................................30

3.2. SOCIALINĖS APLINKOS SPRENDINIAI ......................................................................................32

3.3. EKONOMINĖS APLINKOS SPRENDINIAI .................................................................................. 33

3.4. SUSISIEKIMO SISTEMOS SPRENDINIAI ....................................................................................34

3.5. INŽINERINĖS APLINKOS SPRENDINIAI ....................................................................................35

3.6. CIVILINĖS SAUGOS SPRENDINIAI ..............................................................................................36

4. IŠVADOS, PROGNOZĖS, SIŪLYMAI ...............................................................................................37

5. PRIEDAI ................................................................................................................................................. 39



VISAGINO MIESTO BENDROJO PLANO SPRENDINIŲ ĮGYVENDINIMO STEBĖSENOS ATASKAITA UŽ 2011 - 2023 M.

UAB “Kauno planas“ 4

1. BENDRIEJI DUOMENYS

1.1.                 Įvadas

Visagino miesto bendrojo plano sprendinių įgyvendinimo stebėsenos ataskaita (toliau – Ataskaita)

parengta vadovaujantis Lietuvos Respublikos Teritorijų planavimo įstatymo 29 str., Kompleksinio teritorijų

planavimo dokumentų rengimo taisyklių (patvirtintų Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2014 m. sausio

02 d. įsakymu Nr. D1-8) V skyriumi, Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų sprendinių įgyvendinimo

stebėsenos turinio ir stebėsenos atlikimo tvarkos aprašu (patvirtintu Lietuvos Respublikos aplinkos ministro

2014 m. sausio 07 d. įsakymu Nr. D1-21), Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo stebėsenos informacinės

sistemos nuostatais (patvirtintais Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2011 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr.

D1-1056, 2024 m. gegužės 2 d. įsakymo Nr. D1-149 redakcija) ir Visagino savivaldybės mero 2024 m.

gruodžio 20 d. potvarkiu Nr. PV-E-374 patvirtinta Visagino miesto bendrojo plano sprendinių įgyvendinimo

programa (toliau – Programa).

Visagino miesto bendrojo plano, patvirtinto Visagino savivaldybės tarybos 2011 m. vasario  17 d.

sprendimu Nr. TS-14 „Dėl Visagino miesto bendrojo plano patvirtinimo“ (toliau – Bendrasis planas), ir

Visagino miesto bendrojo plano korektūros, patvirtintos Visagino savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 27 d.

sprendimu Nr. T -124 „Dėl Visagino savivaldybės bendrojo plano koregavimo patvirtinimo”, sprendinių

įgyvendinimo stebėsenos ataskaita parengta už 2011 - 2023 m. laikotarpį.

Ataskaitoje analizuojama informacija apie Bendrojo plano sprendinių įgyvendinimą, įvertinant gautus

duomenis apie įgyvendintus/ įgyvendinamus žemesnio lygmens teritorijų planavimo dokumentus, žemėtvarkos

dokumentus, techninius projektus ir jų realizaciją, stebimos, analizuojamos faktinės ir prognozuojamos

teritorijos raidos tendencijos bei jų įtaka Bendrojo plano sprendinių įgyvendinimui.

1.2. Ataskaitos tikslas ir uždaviniai

Ataskaitos parengimo tikslai ir uždaviniai – rinkti išsamią informaciją apie Bendrojo plano sprendinių

įgyvendinimą ir esamos būklės kitimo tendencijas, pateikti pasiūlymus dėl Bendrojo plano sprendinių keitimo

ar koregavimo būtinumo, atlikti Bendrojo plano sprendinių įgyvendinimo stebėsenos laikotarpiu surinktų

duomenų ekspertinį įvertinimą ir parengti Bendrojo plano sprendinių įgyvendinimo stebėsenos ataskaitą, atlikti

viešinimo procedūras.



VISAGINO MIESTO BENDROJO PLANO SPRENDINIŲ ĮGYVENDINIMO STEBĖSENOS ATASKAITA UŽ 2011 - 2023 M.

UAB “Kauno planas“ 5

1.3. Baigiamosios nuostatos

Patvirtinta Ataskaita ir BP sprendinių įgyvendinimo programos rodiklių lentelė užpildyta nustatyta

tvarka ir pagal technines galimybes pateikiama Teritorijų planavimo stebėsenos informacinės sistemos (toliau

-  TPSIS).

Pagal patvirtintą Programą Bendrojo plano sprendinių įgyvendinimo stebėsenos Ataskaita už

nustatytus kalendorinius metus rengiama, tvirtinama ir viešinama teisės aktų nustatyta tvarka.

Stebėsenos Ataskaitos rengimo laikotarpiu TPSIS portalu naudotis nepavyko dėl atliekamų sistemos

tvarkymo darbų, todėl nebuvo techninių galimybių naudoti tų bendrųjų rodiklių duomenų, kuriuos skirtingi

duomenų tiekėjai teikia tiesiogiai į TPSIS. Dėl gautų duomenų trūkumo, pateikiami rodikliai tik už 2011 ir

2023 metus, neišskiriant tarpinių laikotarpių verčių.

Bendrųjų rodiklių lentelėje pildomi tik tie rodikliai,  kuriuos pagal kompleksinio teritorijų planavimo

dokumentų sprendinių įgyvendinimo stebėsenos turinio ir stebėsenos atlikimo tvarkos aprašą, patvirtintą

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2014-01-07 įsakymu Nr. D1-21), savivaldybių administracijos

įpareigotos rinkti pagal aprašo 2 Priedą, ir kuriuos pateikė Ataskaitos rengėjui jos rengimo metu.



VISAGINO MIESTO BENDROJO PLANO SPRENDINIŲ ĮGYVENDINIMO STEBĖSENOS ATASKAITA UŽ 2011 - 2023 M.

UAB “Kauno planas“ 6

2. VISAGINO MIESTO BENDROJO PLANO SPRENDINIŲ ĮGYVENDINIMO PROGRAMOS 

PRIEMONIŲ PLANO VYKDYMAS UŽ 2011 – 2023 m.

Eil. 

Nr.

Priemonės 

pavadinimas

Laukiamų  rezultatų

aprašymas

A
ts

a
k

in
g
i 

v
y
k

d
y
to

ja
i

F
in

a
n

sa
v
im

o
 

ša
lt

in
ia

i

Įg
y
v
en

d
in

im
o

p
ra

d
ži

a

Įg
y
v
en

d
in

im
o

p
a
b

a
ig

a

Statusas

Įg
y
v
en

d
in

im
o

d
a
ta

Rezultatas

N
eį

g
y
v
en

d
in

i

m
o
 p

ri
ež

a
st

y
s

1. VISAGINO MIESTO VIDAUS APLINKOS SPRENDINIAI Įgyvendintos 

priemonės: 2

Vykdomos 

priemonės: 8

Neįgyvendintos 

priemonės: 1

Iš viso: 11

1.1. Visagino miesto teritorinis zonavimas Įgyvendintos 

priemonės: 2

Vykdomos 

priemonės: 5

Neįgyvendintos 

priemonės: 1

Iš viso: 8

1.1.1. Visagino miesto 

savivaldybės 

administracinių 

ribų keitimo 

specialiojo plano 

parengimas.

Parengtas Visagino

miesto savivaldybės

administracinių ribų

keitimo planas.

Įteisintos naujos 

miesto ribos.

VSA VSA BL 2011 2023 Įgyvendinta 2012-

05-23

2017

Priimtas LR vyriausybės 

nutarimas Nr. 556 „Dėl 

Visagino savivaldybės 

gyvenamųjų vietovių 

teritorijų ribų ir pavadinimų 

tvarkymo“, kurio pagrindu 

įteisintos naujos miesto 

ribos.

Visagino miesto BP 

korektūra panaikintas 

prieštaravimas tarp 

galiojančiu BP nustatytų 

miesto administracinių ribų 

ir Visagino savivaldybės 

gyvenamųjų vietovių 

teritorijų ribų plano

sprendinių.
Šaltinis: VSA



VISAGINO MIESTO BENDROJO PLANO SPRENDINIŲ ĮGYVENDINIMO STEBĖSENOS ATASKAITA UŽ 2011 - 2023 M.

UAB “Kauno planas“ 7

Eil. 

Nr.

Priemonės 

pavadinimas

Laukiamų  rezultatų

aprašymas

A
ts

a
k

in
g
i 

v
y
k

d
y

to
ja

i

F
in

a
n

sa
v
im

o
 

ša
lt

in
ia

i

Įg
y
v
en

d
in

im
o

p
ra

d
ži

a

Įg
y
v
en

d
in

im
o

p
a
b

a
ig

a

Statusas

Įg
y
v
en

d
in

im
o

d
a
ta

Rezultatas

N
eį

g
y
v
en

d
in

i

m
o
 p

ri
ež

a
st

y
s

1.1.2. Miesto centro 

detaliojo plano 

parengimas.

Rezervuojama

teritorija miesto

centrui. Parengtas

miesto centro

detalusis planas.

VSA VSA BL 2011 2023 Įgyvendinta 2011 Parengtas Visagino miesto 

(bendramiestinio) centro 

detalusis planas, TPD reg. 

Nr. T00054166.
Šaltinis: tpdr.lt

-

1.1.3. Daugiaaukščių 

gyvenamųjų namų

rajonų plėtra 

šiaurrytinėje 

miesto

dalyje prie Taikos 

prospekto.

Parengti TPD.

Parengti ir realizuoti 

statybos projektai.

VSA

Privatūs 

vystytoja

i

VSA BL

Kitos 

lėšos

2011 2023 Neįgyvendinta - Nerengti  daugiaaukščių 

gyvenamųjų namų TPD 

šiaurrytinėje miesto dalyje.

Nerengti statybos projektai.
Šaltinis: tpdr.lt

-

1.1.4. Mažaaukščio 

gyvenamojo 

užstatymo plėtra 

pietrytinėje miesto

dalyje, buvusio 

karjero teritorijoje 

ir rytinėje dalyje, 

buvusių kareivinių

vietoje.

Parengti TPD.

Parengti ir realizuoti 

statybos projektai.

VSA

Privatūs 

vystytoja

i

VSA BL

Kitos 

lėšos

2011 2023 Vykdoma 2015

2019

2023

Parengtas Individualių 

gyvenamųjų kvartalų 

(sklypų) detalusis planas, 

TPD reg. Nr. T00053487.

Įgyvendintas projektas 

„Apleistų / avarinių pastatų 

nugriovimas ir teritorijos 

valymas, regeneruojant 

buvusį karinį miestelį“.

Inicijuotas kareivinių pastatų

pripažinimo bešeimininkiu 

turtu procesas.

Šaltinis: VSA

1.1.5. Urbanizuotų 

rekreacinių zonų 

plėtra pietinėje 

miesto dalyje ir 

prie Gulbinės 

upelio.

Parengti TPD ir/ ar 

statybos projektai.

Įrengta rekreacinė 

infrastruktūra.

VSA

Privatūs 

vystytoja

i

VSA BL

Kitos 

lėšos

2011 2023 Vykdoma 2011 –

2013

Įgyvendintas projektas 

„Visagino miesto šaligatvių, 

privažiavimų ir viešųjų 

erdvių kompleksiškas 

sutvarkymas, didinant 

gyvenamosios aplinkos 

patrauklumą“.



VISAGINO MIESTO BENDROJO PLANO SPRENDINIŲ ĮGYVENDINIMO STEBĖSENOS ATASKAITA UŽ 2011 - 2023 M.

UAB “Kauno planas“ 8

Eil. 

Nr.

Priemonės 

pavadinimas

Laukiamų  rezultatų

aprašymas

A
ts

a
k

in
g
i 

v
y
k

d
y

to
ja

i

F
in

a
n

sa
v
im

o
 

ša
lt

in
ia

i

Įg
y
v
en

d
in

im
o

p
ra

d
ži

a

Įg
y
v
en

d
in

im
o

p
a
b

a
ig

a

Statusas

Įg
y
v
en

d
in

im
o

d
a
ta

Rezultatas

N
eį

g
y
v
en

d
in

i

m
o
 p

ri
ež

a
st

y
s

2011

2023

Kompleksiškai rekonstruota 

Sedulinos pėsčiųjų alėja 

centrinėje miesto dalyje.

Parengti Visagino miesto 

paplūdimio I ir II 

mikrorajone detalieji planai.

Įgyvendintas projektas Nr. 

07.1.1-CPVA-V-906-01-

0007 „Sedulinos alėjos 

atkarpos nuo Parko g. iki 

Visagino g. rekonstrukcija“.
Šaltinis: VSA

1.1.6. Neurbanizuotų 

rekreacinių 

teritorijų vystymas

prie Visagino 

ežero ir Gulbinės 

upelio.

Rezervuotos 

rekreacinės teritorijos

prie Visagino ež. ir 

Gulbinės upelio.

Parengti TPD ir/ ar 

statybos projektai.

Įrengta rekreacinė 

infrastruktūra.

VSA VSA BL

Kitos 

lėšos

2011 2023 Vykdoma 2011-

2013

2015

Įgyvendintas projektas 

„Sporto zonos 

modernizavimas Visagino 

ežero pakrantėje“ – įrengtas 

aktyvaus poilsio ir sporto 

kompleksas: rekonstruotas 

miesto futbolo stadionas, 

teniso kortai, įrengtas 

kempingas, renovuota parko 

zonos susisiekimo 

infrastruktūra, miesto 

paplūdimys, sutvarkytos 

viešosios erdvės prie 

Visagino ežero.

Patvirtintu Individualių 

gyvenamųjų kvartalų 

(sklypų) detaliuoju planu

suformuoti atskirųjų želdynų

sklypai prie Gulbinės upelio.



VISAGINO MIESTO BENDROJO PLANO SPRENDINIŲ ĮGYVENDINIMO STEBĖSENOS ATASKAITA UŽ 2011 - 2023 M.

UAB “Kauno planas“ 9

Eil. 

Nr.

Priemonės 

pavadinimas

Laukiamų  rezultatų

aprašymas

A
ts

a
k

in
g
i 

v
y
k

d
y

to
ja

i

F
in

a
n

sa
v
im

o
 

ša
lt

in
ia

i

Įg
y
v
en

d
in

im
o

p
ra

d
ži

a

Įg
y
v
en

d
in

im
o

p
a
b

a
ig

a

Statusas

Įg
y
v
en

d
in

im
o

d
a
ta

Rezultatas

N
eį

g
y
v
en

d
in

i

m
o
 p

ri
ež

a
st

y
s

2021

Sklypai įregistruoti NT 

registre.

Įgyvendintas projektas 

„Vandens transporto 

priemonių nuleidimo vietų 

įrengimas Visagino ežero 

pakrantėje.
Šaltinis: VSA

1.1.7. Teritorijų, 

rezervuojamų 

visuomenės 

poreikiams 

detaliųjų planų 

paregimas.

Rezervuotos 5 

teritorijos 

periferiniams 

centrams.

Parengti teritorijų 

DP.

VSA VSA BL 2011 2023 Vykdoma 2011

2011

Patvirtintas Irklavimo bazės 

Visagino miesto teritorijoje 

įrengimo (žemės sklypo 

suformavimo) detalusis 

planas.

Įregistruoti Visagino miesto 

paplūdimio I ir II 

mikrorajonuose detalieji 

planai.

Patvirtintas Visagino miesto 

(bendramiestinio) centro 

detalusis planas.

Patvirtintas Visagino miesto 

sveikatingumo ir laisvalaikio

komplekso detalusis planas.

Patvirtintas Visagino miesto 

turistinės stovyklavietės 

detalusis planas.

-



VISAGINO MIESTO BENDROJO PLANO SPRENDINIŲ ĮGYVENDINIMO STEBĖSENOS ATASKAITA UŽ 2011 - 2023 M.

UAB “Kauno planas“ 10

Eil. 

Nr.

Priemonės 

pavadinimas

Laukiamų  rezultatų

aprašymas

A
ts

a
k

in
g
i 

v
y
k

d
y

to
ja

i

F
in

a
n

sa
v
im

o
 

ša
lt

in
ia

i

Įg
y
v
en

d
in

im
o

p
ra

d
ži

a

Įg
y
v
en

d
in

im
o

p
a
b

a
ig

a

Statusas

Įg
y
v
en

d
in

im
o

d
a
ta

Rezultatas

N
eį

g
y
v
en

d
in

i

m
o
 p

ri
ež

a
st

y
s

2013

2015

Patvirtintas Pagrindinio 

Visagino miesto stadiono 

detalusis planas.

Patvirtintas Kultūros namų 

Banga komplekso Visagine, 

Parko g.16, detalusis planas.

Patvirtintas Visagino miesto 

poilsio ir pramogų centro 

detalusis planas.

Patvirtintu Individualių 

gyvenamųjų kvartalų 

(sklypų) detaliuoju planu 

suformuotas visuomeninės 

paskirties sklypas švietimo 

objekto statybai.

Patvirtintas Naujų kapinių 

Visagino miesto teritorijoje 

detalusis planas.
Šaltinis: VSA, tpdr.lt, regia.lt

1.1.8. Garažų teritorijos 

konversija į verslo

ir netaršios 

pramonės 

teritoriją.

Parengti TPD.

Parengti ir realizuoti 

statybos projektai.

VSA

Privatūs 

vystytoja

i

VSA BL

Kitos 

lėšos

2011 2023 Vykdoma 2021 Išduotas 1 statybos leidimas 

garažų paskirties pastato 

Energetikų g. 1A paskirties 

keitimui į gyvenamosios 

paskirtis vieno buto namą.
Šaltinis: tpdr.lt

1.2. Žaliųjų plotų sistema Įgyvendintos 

priemonės: 0

Vykdomos 

priemonės:2

Neįgyvendintos 

priemonės: 0



VISAGINO MIESTO BENDROJO PLANO SPRENDINIŲ ĮGYVENDINIMO STEBĖSENOS ATASKAITA UŽ 2011 - 2023 M.

UAB “Kauno planas“ 11

Eil. 

Nr.

Priemonės 

pavadinimas

Laukiamų  rezultatų

aprašymas

A
ts

a
k

in
g
i 

v
y
k

d
y

to
ja

i

F
in

a
n

sa
v
im

o
 

ša
lt

in
ia

i

Įg
y
v
en

d
in

im
o

p
ra

d
ži

a

Įg
y
v
en

d
in

im
o

p
a
b

a
ig

a

Statusas

Įg
y
v
en

d
in

im
o

d
a
ta

Rezultatas

N
eį

g
y
v
en

d
in

i

m
o
 p

ri
ež

a
st

y
s

Iš viso: 2

1.2.1. Pilnavertės žaliųjų

plotų sistemos 

suformavimas ir 

vystymas.

Parengtas miesto 

želdynų sistemos 

specialusis planas.

Suformuoti atskirųjų 

želdynų sklypai.

Parengti ir 

įgyvendinti želdynų 

tvarkymo projektai.

VSA VSA BL

Kitos 

lėšos

2011 2023 Vykdoma 2011

2013

2019

2022

Įregistruotas Visagino miesto

teritorijos šalia Vilties g. 

detalusis planas.

Patvirtintas Visagino miesto 

teritorijos šalia Draugystės 

g. detalusis planas.

Parengtos apleistos 

teritorijos Vilties g. 3 

sutvarkymo koncepcijos.

Parengtas Visagino miesto 

želdinių inventorizacijos ir 

tvarkymo projektas.
Šaltinis: VSA

1.2.2. Visagino miesto 

teritorijos miškų 

išdėstymo 

schemos 

(specialiojo plano)

parengimas.

Parengta Visagino 

miesto teritorijos 

miškų išdėstymo 

schema/

miškotvarkos 

projektai.

VSA VSA BL 2011 2023 Vykdoma 2022 Parengtas Visagino 

savivaldybės valstybinės 

reikšmės miškų vidinės 

miškotvarkos projektas, 

leidžiantis tvarkyti mieste 

esančius miškus, pritaikant 

juos rekreaciniams tikslams.
Šaltinis: VSA

-

1.3. Gamtinio karkaso formavimas Įgyvendintos 

priemonės: 0

Vykdomos 

priemonės: 1

Neįgyvendintos 

priemonės: 0

Iš viso: 1

1.3.1. Didinti želdinių 

kiekį gamtinio 

karkaso 

teritorijose. 

Parengti TPS, 

numatant želdynų 

gausinimą gamtinio 

karkaso teritorijose. 

VSA VSA BL

Kitos 

lėšos

2011 2023 Vykdoma 2020 Visagino savivaldybės 

taryba 2020-05-28 

sprendimu Nr. TS-131 

patvirtino naujas Visagino 



VISAGINO MIESTO BENDROJO PLANO SPRENDINIŲ ĮGYVENDINIMO STEBĖSENOS ATASKAITA UŽ 2011 - 2023 M.

UAB “Kauno planas“ 12

Eil. 

Nr.

Priemonės 

pavadinimas

Laukiamų  rezultatų

aprašymas

A
ts

a
k

in
g
i 

v
y
k

d
y

to
ja

i

F
in

a
n

sa
v
im

o
 

ša
lt

in
ia

i

Įg
y
v
en

d
in

im
o

p
ra

d
ži

a

Įg
y
v
en

d
in

im
o

p
a
b

a
ig

a

Statusas

Įg
y
v
en

d
in

im
o

d
a
ta

Rezultatas

N
eį

g
y
v
en

d
in

i

m
o
 p

ri
ež

a
st

y
s

Didesnis želdinių 

kiekis gamtinio 

karkaso teritorijose.

2022

savivaldybės želdynų ir 

želdinių apsaugos taisykles.

 Parengtas Visagino miesto 

želdinių inventorizacijos ir 

tvarkymo projektas.
Šaltinis: VSA

2. SOCIALINĖS APLINKOS SPRENDINIAI Įgyvendintos 

priemonės: 0

Vykdomos 

priemonės: 7

Neįgyvendintos 

priemonės: 2

Iš viso: 9

2.1. Sporto klubų ir 

centrų tinklo 

plėtojimas, 

sudarant lygias 

galimybes 

sportuoti visų 

rajonų 

gyventojams.

Rezervuota teritorija 

sveikatingumo ir 

sporto  kompleksui.

Parengti TPD ir/ ar 

statybos projektai.

Išplėtotas sporto 

įstaigų/ sporto 

įrenginių tinklas 

miesto rajonuose.

Įrengtos sporto 

aikštelės rekreacinėse

bendro naudojimo 

miesto erdvėse.

VSA

Privatūs 

vystytoja

i

VSA BL

Kitos 

lėšos

2011 2023 Vykdoma 2013

2015

2020

Atnaujinta Visagino ežero

pakrantė trumpalaikio

poilsiui ir sporto reikmėms -

įrengtas centrinis miesto

stadionas su bėgimo takais, 2

futbolo dirbtinės dangos

aikštelės, teniso kortai su

keturiomis aikštelėmis,

kempingas, akrobatikos

sporto centras.

Įrengta irklavimo bazė –

modernus 2 a. pastatas,

elingas ir 4 pontoninės

prieplaukos.

Įsteigti:

- VšĮ Visagino graikų ir

romėnų imtynių centras,

- VšĮ Visagino futbolo

centras.
Šaltinis: VSA

-



VISAGINO MIESTO BENDROJO PLANO SPRENDINIŲ ĮGYVENDINIMO STEBĖSENOS ATASKAITA UŽ 2011 - 2023 M.

UAB “Kauno planas“ 13

Eil. 

Nr.

Priemonės 

pavadinimas

Laukiamų  rezultatų

aprašymas

A
ts

a
k

in
g
i 

v
y
k

d
y

to
ja

i

F
in

a
n

sa
v
im

o
 

ša
lt

in
ia

i

Įg
y
v
en

d
in

im
o

p
ra

d
ži

a

Įg
y
v
en

d
in

im
o

p
a
b

a
ig

a

Statusas

Įg
y
v
en

d
in

im
o

d
a
ta

Rezultatas

N
eį

g
y
v
en

d
in

i

m
o
 p

ri
ež

a
st

y
s

2.2. Esamos sporto ir 

kultūros bazės 

atnaujinimas.

Renovuota sporto / 

kultūros įstaigų 

materialinė bazė.

VSA VSA BL

Kitos 

lėšos

2011 2023 Vykdoma 2022 Įgyvendintas projektas 

„Visagino rekreacijos 

paslaugų centro sporto salės 

remontas ir pritaikymas 

neįgaliesiems“, Vilties 5A.
Šaltinis: VSA

2.3. Švietimo įstaigų 

sporto bazių 

atnaujinimas.

Renovuota švietimo 

įstaigų sporto bazė.

VSA VSA BL

Kitos 

lėšos

2011 2023 Vykdoma 2020 Įgyvendinus projektą 

„Sportuok ir būk aktyvus 

Visagine“ atnaujinta 

Visagino švietimo įstaigų 

krepšinio infrastruktūra.
Šaltinis: VSA

2.4. Švietimo įstaigų 

modernizavimas.

Modernizuotos 

švietimo įstaigos.

VSA VSA BL

Kitos 

lėšos

2011 2023 Vykdoma 2011 –

2013

2014 - 

2020

Įgyvendinti projektai:

- Visagino lopšelio – darželio

„Auksinis raktelis“

modernizavimas;

- Visagino lopšelio – darželio

„Gintarėlis“ modernizavimas

ir pastato apšiltinimas;

- Suvartojamos energijos

mažinimo priemonių

įdiegimas Visagino

„Atgimimo gimnazijoje“ –

stogo ir išorinių sienų

apšiltinimas;

- Visagino vaikų lopšelio –

darželio „Kūlverstukas“

pastato rekonstrukcija.

Buvusios „Sedulinos

mokyklos pastato

pritaikymas Visagino



VISAGINO MIESTO BENDROJO PLANO SPRENDINIŲ ĮGYVENDINIMO STEBĖSENOS ATASKAITA UŽ 2011 - 2023 M.

UAB “Kauno planas“ 14

Eil. 

Nr.

Priemonės 

pavadinimas

Laukiamų  rezultatų

aprašymas

A
ts

a
k

in
g
i 

v
y
k

d
y

to
ja

i

F
in

a
n

sa
v
im

o
 

ša
lt

in
ia

i

Įg
y
v
en

d
in

im
o

p
ra

d
ži

a

Įg
y
v
en

d
in

im
o

p
a
b

a
ig

a

Statusas

Įg
y
v
en

d
in

im
o

d
a
ta

Rezultatas

N
eį

g
y
v
en

d
in

i

m
o
 p

ri
ež

a
st

y
s

kultūros centro ir

bendruomenės reikmėms.
Šaltinis: VSA

2.5. Neuniversitetinės

aukštosios

mokyklos

įsteigimas.

Parengtas TPD.

Parengtas ir

realizuotas statybos

projektas.

Įsteigta švietimo

įstaiga.

VSA VSA BL

Kitos 

lėšos

2011 2023 Neįgyvendinta Neuniversitetinė aukštoji

mokykla neįsteigta.
Šaltinis: VSA

Sprendinys

neįgyvendinta

s , nes

prarado

aktualumą.

2.6. Teritorijų 

rezervavimas 

švietimo įstaigų 

kompleksui.

Rezervuota teritorija 

švietimo įstaigų 

kompleksui.

VSA VSA BL 2011 2023 Neįgyvendinta Teritorijos nerezervuotos. -

2.7. Teritorijų 

rezervavimas 

ikimokyklinio 

ugdymo įstaigoms.

Rezervuotos 2 

teritorijos 

ikimokyklinio 

ugdymo įstaigoms 

(1,05 ir 0,99 ha).

VSA VSA BL 2011 2023 Vykdoma 2015 Patvirtintu Individualių

gyvenamųjų kvartalų

(sklypų) detaliuoju planu

suformuotas visuomeninės

paskirties sklypas švietimo

objekto statybai.
Šaltinis: tpdr.lt

2.8. Esamos sveikatos 

priežiūros įstaigų 

materialinės bazės 

renovavimas ir 

modernizavimas.

Renovuota ir 

modernizuota esamų 

sveikatos priežiūros 

įstaigų materialinė 

bazė.

VSA VSA BL

Kitos 

lėšos

2011 2023 Vykdoma 2014 Apšiltintas Visagino

ligoninės pastatas.
Šaltinis: VSA

2.9. Socialinių 

paslaugų 

infrastruktūros 

plėtojimas.

Pagal poreikį 

įsteigtos naujos 

socialines paslaugas 

teikiančios įstaigos.

VSA VSA BL

Kitos 

lėšos

2011 2023 Vykdoma 2014 - 

2016

2014 – 

2020

Įgyvendintas projektas

„Padėk vaikams – sustiprink

šeimą“ – įkurtas 25 vietų

vaikų dienos centras.

Įgyvendintas projektas

„Bendrabučio tipo pastato,

esančio Visagine, Kosmoso

g. 28, patalpų pritaikymas



VISAGINO MIESTO BENDROJO PLANO SPRENDINIŲ ĮGYVENDINIMO STEBĖSENOS ATASKAITA UŽ 2011 - 2023 M.

UAB “Kauno planas“ 15

Eil. 

Nr.

Priemonės 

pavadinimas

Laukiamų  rezultatų

aprašymas

A
ts

a
k

in
g
i 

v
y
k

d
y

to
ja

i

F
in

a
n

sa
v
im

o
 

ša
lt

in
ia

i

Įg
y
v
en

d
in

im
o

p
ra

d
ži

a

Įg
y
v
en

d
in

im
o

p
a
b

a
ig

a

Statusas

Įg
y
v
en

d
in

im
o

d
a
ta

Rezultatas

N
eį

g
y
v
en

d
in

i

m
o
 p

ri
ež

a
st

y
s

2018 – 

2021

2018 - 

2023

socialinio būsto įrengimui“ –

įrengti 25 socialiniai būstai.

Įgyvendintas projektas

„Apleisto (nenaudojamo)

buvusio visuomeninio

pastato konversija ir

pritaikymas Savarankiško

gyvenimo namų Visagine

įkūrimui“ (įkurti 16 vietų

Savarankiško gyvenimo

namai“.

Įgyvendintas projektas

„Bendruomeninių vaikų

globos namų įkūrimas ir

vaikų dienos centrų tinklo

plėtra Visagino

savivaldybėje“ – įkurti

bendruomeniniai vaikų

globos namai (5 vietos) ir 25

vietų vaikų dienos centras.
Šaltinis: VSA

3. EKONOMINĖS APLINKOS SPRENDINIAI Įgyvendintos 

priemonės: 0

Vykdomos 

priemonės: 2

Neįgyvendintos 

priemonės: 0

Iš viso: 2

3.1. Verslo aplinkos 

gerinimas plečiant 

miesto inžinerinę 

infrastruktūrą, 

kuriant industrinę 

zoną, išgryninant 

Kuriama verslo 

aplinkai tinkama 

infrastruktūra.

Parengti 

TPD.

Parengti/ 

realizuoti

inžinerin

ės 

2011 2023 Vykdoma 2011 - 

2023

Priemonė vykdoma.

Žr. priem.: 5.2.2, 5.2.3, 

5.3.1, 5.5.1, 5.5.2, 5.6.1, 

5.7.1, 5.8.1.



VISAGINO MIESTO BENDROJO PLANO SPRENDINIŲ ĮGYVENDINIMO STEBĖSENOS ATASKAITA UŽ 2011 - 2023 M.

UAB “Kauno planas“ 16

Eil. 

Nr.

Priemonės 

pavadinimas

Laukiamų  rezultatų

aprašymas

A
ts

a
k

in
g
i 

v
y
k

d
y

to
ja

i

F
in

a
n

sa
v
im

o
 

ša
lt

in
ia

i

Įg
y
v
en

d
in

im
o

p
ra

d
ži

a

Įg
y
v
en

d
in

im
o

p
a
b

a
ig

a

Statusas

Įg
y
v
en

d
in

im
o

d
a
ta

Rezultatas

N
eį

g
y
v
en

d
in

i

m
o
 p

ri
ež

a
st

y
s

pramonines miesto

teritorijas.

infrastru

ktūros 

statybos 

projektai.

3.2. Turizmo 

plėtojimas, 

įgyvendinant 

rekreacinių zonų 

sutvarkymą ir 

rekreacinės 

infrastruktūros 

plėtrą.

Parengtos turizmo 

programos/ plėtros 

planai.

Įrengta turizmui 

reikalinga 

infrastruktūra.

VSA VSA BL

Kitos 

lėšos

2011 2023 Vykdoma 2011

2013

2020

Parengti Visagino miesto

paplūdimio I ir II

mikrorajone detalieji planai.

Parengta turizmo ir aktyvaus

poilsio Visagino

savivaldybėje galimybių

studija ir plėtros planas.

Įgyvendinta autobusų stoties

su turizmo informacijos

centru statyba.
Šaltinis: VSA

4. SUSISIEKIMO SISTEMOS SPRENDINIAI Įgyvendintos 

priemonės: 0

Vykdomos 

priemonės: 5

Neįgyvendintos 

priemonės: 5

Iš viso: 10

4.1. Išorės susisiekimo tinklas Įgyvendintos 

priemonės: 0

Vykdomos 

priemonės: 0

Neįgyvendintos 

priemonės: 3

Iš viso: 3

4.1.1. Apvažiuojamo 

pobūdžio C1 

kategorijos gatvės,

apgaubiančios 

urbanizuotas 

teritorijas 

Parengti TPD.

Parengti ir realizuoti 

statybos projektai.

VSA VSA BL

Kitos 

lėšos

2011 2023 Neįgyvendinta C1 kategorijos gatvės

įrengimas neinicijuotas.
Šaltinis: VSA

-



VISAGINO MIESTO BENDROJO PLANO SPRENDINIŲ ĮGYVENDINIMO STEBĖSENOS ATASKAITA UŽ 2011 - 2023 M.

UAB “Kauno planas“ 17

Eil. 

Nr.

Priemonės 

pavadinimas

Laukiamų  rezultatų

aprašymas

A
ts

a
k

in
g
i 

v
y
k

d
y

to
ja

i

F
in

a
n

sa
v
im

o
 

ša
lt

in
ia

i

Įg
y
v
en

d
in

im
o

p
ra

d
ži

a

Įg
y
v
en

d
in

im
o

p
a
b

a
ig

a

Statusas

Įg
y
v
en

d
in

im
o

d
a
ta

Rezultatas

N
eį

g
y
v
en

d
in

i

m
o
 p

ri
ež

a
st

y
s

šiaurinėje ir 

rytinėje miesto 

dalyje įrengimas, 

bei jos tęsinys iki 

rajoninės reikšmės

kelio Nr. 1417 

„Visaginas – 

Rimšė“.

4.1.2. Jungties nuo 

apvažiuojamosios 

gatvės iki 

rajoninės reikšmės

kelio Nr. 5312 

„Kimbartiškė – 

Liaudėnai – 

Visaginas“ 

įrengimas.

Parengti TPD.

Parengti ir realizuoti 

statybos projektai.

VSA VSA BL

Kitos 

lėšos

2011 2023 Neįgyvendinta Gatvės įrengimas 

neinicijuotas.
Šaltinis: VSA

-

4.1.3. Jungties tarp 

Visagino miesto 

šiaurinės dalies ir 

rajoninio kelio 

5314 „Smalvos – 

Turmantas“ 

įrengimas.

Parengti TPD.

Parengti ir realizuoti 

statybos projektai.

VSA VSA BL

Kitos 

lėšos

2011 2023 Neįgyvendinta Gatvės įrengimas

neinicijuotas.
Šaltinis: VSA

-

4.2. Vidaus susisiekimo tinklas Įgyvendintos 

priemonės: 0

Vykdomos 

priemonės: 1

Neįgyvendintos 

priemonės: 1

Iš viso: 2

4.2.1. Taikos prospektą 

dubliuojančių 

koridorių 

suformavimas 

palei miesto 

Parengti TPD.

Parengti ir realizuoti 

statybos projektai.

VSA VSA BL

Kitos 

lėšos

2011 2023 Vykdoma - Įrengta dubliuojančio kelio

atkarpa Parko, Santarvės,

Jaunystės g. pagrindu,

asfaltuota iki „Planuojamos

gatvės Nr. 1“.



VISAGINO MIESTO BENDROJO PLANO SPRENDINIŲ ĮGYVENDINIMO STEBĖSENOS ATASKAITA UŽ 2011 - 2023 M.

UAB “Kauno planas“ 18

Eil. 

Nr.

Priemonės 

pavadinimas

Laukiamų  rezultatų

aprašymas

A
ts

a
k

in
g
i 

v
y
k

d
y

to
ja

i

F
in

a
n

sa
v
im

o
 

ša
lt

in
ia

i

Įg
y
v
en

d
in

im
o

p
ra

d
ži

a

Įg
y
v
en

d
in

im
o

p
a
b

a
ig

a

Statusas

Įg
y
v
en

d
in

im
o

d
a
ta

Rezultatas

N
eį

g
y
v
en

d
in

i

m
o
 p

ri
ež

a
st

y
s

urbanizacijos ribas

esamo pietinio 

koridoriaus 

pagrindu (Parko, 

Santarvės, 

Jaunystės gatvės) 

pratęsiant jį iki 

„Planuojamos 

gatvės Nr. 1“ ir 

perspektyvinio 

šiaurinio 

koridoriaus.

Šaltinis: VSA

4.2.2. Susisiekimo tinklo

plėtra.

Rezervuotos 

teritorijos 

planuojamoms 

gatvėms.

Parengti TPD.

Parengti ir realizuoti 

statybos projektai.

VSA VSA BL

Kitos 

lėšos

2011 2023 Neįgyvendinta Naujos teritorijos 

nerezervuotos, nerengti TPD

ir statybos projektai.
Šaltinis: VSA

-

4.3. Visuomeninis transportas Įgyvendintos 

priemonės: 0

Vykdomos 

priemonės: 1

Neįgyvendintos 

priemonės: 0

Iš viso:1

4.3.1. Visuomeninio 

transporto tinklo 

optimizavimas, 

užtikrinant 

normines 

susisiekimo 

sąlygas.

Atlikti visuomeninio 

transporto keleivių 

srautų tyrimai.

Parengti miesto 

visuomeninio 

transporto vystymo ir

maršrutinio tinklo 

optimizavimo 

pasiūlymai/ planas.

VSA VSA BL

Kitos 

lėšos

2011 2023 Vykdomas 2013 Vietinio (miesto ir

priemiestinio) susisiekimo

maršrutuose 2013 m. VSA

atliko keleivių srautų

tyrimus, pagal kuriuos buvo

optimizuotas reisų skaičius

bei transporto priemonių

dydis.



VISAGINO MIESTO BENDROJO PLANO SPRENDINIŲ ĮGYVENDINIMO STEBĖSENOS ATASKAITA UŽ 2011 - 2023 M.

UAB “Kauno planas“ 19

Eil. 

Nr.

Priemonės 

pavadinimas

Laukiamų  rezultatų

aprašymas

A
ts

a
k

in
g
i 

v
y
k

d
y

to
ja

i

F
in

a
n

sa
v
im

o
 

ša
lt

in
ia

i

Įg
y
v
en

d
in

im
o

p
ra

d
ži

a

Įg
y
v
en

d
in

im
o

p
a
b

a
ig

a

Statusas

Įg
y
v
en

d
in

im
o

d
a
ta

Rezultatas

N
eį

g
y
v
en

d
in

i

m
o
 p

ri
ež

a
st

y
s

Vadovautis BP 

reglamentais.

2017 Parengtas Visagino miesto 

darnaus judumo planas.
Šaltinis: VSA

4.4. Dviračių takų tinklas Įgyvendintos 

priemonės: 0

Vykdomos 

priemonės: 3

Neįgyvendintos 

priemonės: 0

Iš viso: 3

4.4.1. Esamų ir 

planuojamų 

dviračių trasų 

sujungimas į 

vieningą 

nemotorizuoto 

transporto sistemą.

Parengti TPD ir/ ar 

statybos projektai.

Išvystyta darni 

dviračių takų sistema.

VSA VSA BL

Kitos 

lėšos

2011 2023 Vykdoma 2011 Parengtas „Dviračių takų 

įrengimo Visagino 

savivaldybės teritorijoje 

specialusis planas“.
Šaltinis: VSA

4.4.2. Dviračių takų 

infrastruktūros 

išvystymas.

Parengti TPD.

Išvystyta dviračių 

takų infrastruktūra.

VSA VSA BL

Kitos 

lėšos

2011 2023 Vykdoma 2011

2022

Parengtas „Dviračių takų 

įrengimo Visagino 

savivaldybės teritorijoje 

specialusis planas“.

Įgyvendintas projektas 

„Jungties nuo geležinkelio 

stoties iki Visagino miesto 

centro įrengimas, kartu su 

etno kultūrų parku“ – 

įrengtas takas. Jo 

apšvietimas, 8 atokvėpio 

aikštelės su reikalinga 

infrastruktūra.
Šaltinis: VSA

4.4.3. Informacinės 

dviračių 

parkavimo ir 

aptarnavimo 

Įrengta vizualinė 

informacija apie 

miesto dviračių takų 

infrastruktūrą.

VSA VSA BL 2011 2023 Vykdoma 2011 Parengtas „Dviračių takų 

įrengimo Visagino 

savivaldybės teritorijoje 

specialusis planas“.



VISAGINO MIESTO BENDROJO PLANO SPRENDINIŲ ĮGYVENDINIMO STEBĖSENOS ATASKAITA UŽ 2011 - 2023 M.

UAB “Kauno planas“ 20

Eil. 

Nr.

Priemonės 

pavadinimas

Laukiamų  rezultatų

aprašymas

A
ts

a
k

in
g
i 

v
y
k

d
y

to
ja

i

F
in

a
n

sa
v
im

o
 

ša
lt

in
ia

i

Įg
y
v
en

d
in

im
o

p
ra

d
ži

a

Įg
y
v
en

d
in

im
o

p
a
b

a
ig

a

Statusas

Įg
y
v
en

d
in

im
o

d
a
ta

Rezultatas

N
eį

g
y
v
en

d
in

i

m
o
 p

ri
ež

a
st

y
s

sistemos 

išvystymas.

Informacijos apie 

dviračių takų tinklą 

integravimas miesto 

žemėlapiuose, 

planuose, kt.

2014 - 

2020

Įgyvendintas projektas 

„Turizmo informacinės 

infrastruktūros plėtra 

Utenos, Ignalinos, Zarasų 

rajonų ir Visagino 

savivaldybėse“ – įrengti info

stendai Visagine.
Šaltinis: VSA

4.5. Automobilių parkavimas Įgyvendintos 

priemonės: 0

Vykdomos 

priemonės: 0

Neįgyvendintos 

priemonės: 1

Iš viso:1

4.5.1. Visagino miesto 

specialiojo 

automobilių 

parkavimo plano 

parengimas.

Parengtas Visagino 

miesto specialusis 

automobilių 

parkavimo planas.

VSA VSA BL 2011 2023 Neįgyvendinta Specialusis planas 

neparengtas.
Šaltinis: tpdr.lt

5. INŽINERINĖS APLINKOS SPRENDINIAI Įgyvendintos 

priemonės: 1

Vykdomos 

priemonės: 11

Neįgyvendintos 

priemonės: 5

Iš viso: 17

5.1. Vandentieka Įgyvendintos 

priemonės: 0

Vykdomos 

priemonės: 1

Neįgyvendintos 

priemonės: 1

Iš viso: 2

5.1.1. Naujų 

vandentiekio 

tinklų, pritaikytų 

Parengti TPD ir/ ar 

statybos projektai.

Įrengti nauji 

vandentiekio tinklai.

UAB 

„Visagin

o 

energija“

UAB 

„Visagin

o 

2011 2023 Neįgyvendinta Vandentiekio tinklų plėtra 

nevykdyta, nenumatyta.
Šaltinis: UAB „Visagino energija“

Nevykdyta

urbanistinė

plėtra.



VISAGINO MIESTO BENDROJO PLANO SPRENDINIŲ ĮGYVENDINIMO STEBĖSENOS ATASKAITA UŽ 2011 - 2023 M.

UAB “Kauno planas“ 21

Eil. 

Nr.

Priemonės 

pavadinimas

Laukiamų  rezultatų

aprašymas

A
ts

a
k

in
g
i 

v
y
k

d
y

to
ja

i

F
in

a
n

sa
v
im

o
 

ša
lt

in
ia

i

Įg
y
v
en

d
in

im
o

p
ra

d
ži

a

Įg
y
v
en

d
in

im
o

p
a
b

a
ig

a

Statusas

Įg
y
v
en

d
in

im
o

d
a
ta

Rezultatas

N
eį

g
y
v
en

d
in

i

m
o
 p

ri
ež

a
st

y
s

gaisrų gesinimui, 

plėtra.

energija“

BL

5.1.2. Eksploatuojamų 

požeminių 

vandenų  vandens 

kokybės 

monitoringo 

vykdymas, 

visuomenės 

informavimas apie

jos rezultatus.

Priežiūra ir kontrolė.

Visuomenė 

informuota apie 

kontrolės rezultatus.

UAB 

„Visagin

o 

energija“

UAB 

„Visagin

o 

energija“

BL

2011 2023 Vykdoma Nuolat UAB „Vilniaus 

hidrogeologija“ vykdo 

Visagino miesto 

vandenvietės  požeminio 

vandens monitoringą pagal 

Visagino vandenvietės 

poveikio požeminiam 

vandeniui monitoringo 

programą. Monitoringo 

ataskaitos teikiamos 

kiekvienais metais. 
Šaltinis: UAB „Visagino energija“

5.2. Vandenvala Įgyvendintos 

priemonės: 0

Vykdomos 

priemonės: 2

Neįgyvendintos 

priemonės: 1

Iš viso: 3

5.2.1. Naujų nuotekų 

surinkimo tinklų 

plėtra.

Parengti TPD ir/ ar 

statybos projektai.

Įrengti nauji nuotekų 

surinkimo tinklai.

UAB 

„Visagin

o 

energija“

UAB 

„Visagin

o 

energija“

BL

2011 2023 Neįgyvendinta Nuotekų surinkimo tinklų 

plėtra nevykdyta, 

nenumatyta.
Šaltinis: UAB „Visagino energija“

Nevykdyta

urbanistinė

plėtra.

5.2.2. Esamų nuotekų 

valymo įrenginių 

rekonstravimas.

Parengti 

rekonstravimo 

projektai.

Rekonstruoti esami 

nuotekų valymo 

įrenginiai.

UAB 

„Visagin

o 

energija“

UAB 

„Visagin

o 

energija“

BL

2011 2023 Vykdoma 2013

2013

Parengtas nuotekų valymo 

įrenginių statybos projektas 

(patvirtintas administracijos 

direktoriaus 2013 m. 

gruodžio 9 d. įsakymu Nr. 

ĮV-1442).
Šaltinis: VSA

Įgyvendintas projektas

Visagino dumblo 



VISAGINO MIESTO BENDROJO PLANO SPRENDINIŲ ĮGYVENDINIMO STEBĖSENOS ATASKAITA UŽ 2011 - 2023 M.

UAB “Kauno planas“ 22

Eil. 

Nr.

Priemonės 

pavadinimas

Laukiamų  rezultatų

aprašymas

A
ts

a
k

in
g
i 

v
y
k

d
y

to
ja

i

F
in

a
n

sa
v
im

o
 

ša
lt

in
ia

i

Įg
y
v
en

d
in

im
o

p
ra

d
ži

a

Įg
y
v
en

d
in

im
o

p
a
b

a
ig

a

Statusas

Įg
y
v
en

d
in

im
o

d
a
ta

Rezultatas

N
eį

g
y
v
en

d
in

i

m
o
 p

ri
ež

a
st

y
s

apdorojimo įrenginių 

statyba.
Šaltinis: UAB „Visagino energija“

5.2.3. Į paviršinius 

vandenis 

išleidžiamų 

nuotekų kontrolė.

Priežiūra ir kontrolė. UAB 

„Visagin

o 

energija“

UAB 

„Visagin

o 

energija“

BL

2011 2023 Vykdoma Vykdoma į paviršinius 

vandenis išleidžiamų 

nuotekų kontrolė. 
Šaltinis: UAB „Visagino energija“

5.3. Lietaus nuotekos Įgyvendintos 

priemonės: 0

Vykdomos 

priemonės: 2

Neįgyvendintos 

priemonės: 2

Iš viso: 4

5.3.1. Naujų lietaus 

nuotekų surinkimo

tinklų plėtra.

Parengti TPD ir/ ar 

statybos projektai.

Įrengti nauji lietaus

nuotekų surinkimo

tinklai.

UAB 

„Visagin

o būstas“

UAB 

„Visagin

o būstas“

BL

Kitos 

lėšos

2011 2023 Vykdoma 2012 Parengtas Visagino 

savivaldybės vandens 

tiekimo, nuotekų ir lietaus 

kanalizacijos tvarkymo 

infrastruktūros plėtros 

specialusis planas.
Šaltinis: VSA

5.3.2. Esamų lietaus 

nuotekų tinklų 

rekonstravimas.

Parengti 

rekonstravimo 

projektai.

Rekonstruoti esami

lietaus nuotekų

surinkimo tinklai.

UAB 

„Visagin

o būstas“

UAB 

„Visagin

o būstas“

BL

Kitos 

lėšos

2011 2023 Vykdoma 2014-

2020

Rekonstruoti paviršinių 

nuotekų surinkimo ir 

šalinimo tinklai Visagino g. 

atkarpoje nuo Parko iki 

Vilties g. 

Šaltinis: VSA

5.3.3. 7-ių naujų lietaus 

nuotekų valymo 

įrenginių 

įrengimas.

Parengti TPD ir/ ar 

statybos projektai.

Įrengti 7 nauji lietaus

nuotekų valymo

įrenginiai.

UAB 

„Visagin

o būstas“

UAB 

„Visagin

o būstas“

BL

Kitos 

lėšos

2011 2023 Neįgyvendinta Neįrengti nauji lietaus 

nuotekų valymo įrenginiai.
Šaltinis: UAB „Visagino energija“

-



VISAGINO MIESTO BENDROJO PLANO SPRENDINIŲ ĮGYVENDINIMO STEBĖSENOS ATASKAITA UŽ 2011 - 2023 M.

UAB “Kauno planas“ 23

Eil. 

Nr.

Priemonės 

pavadinimas

Laukiamų  rezultatų

aprašymas

A
ts

a
k

in
g
i 

v
y
k

d
y

to
ja

i

F
in

a
n

sa
v
im

o
 

ša
lt

in
ia

i

Įg
y
v
en

d
in

im
o

p
ra

d
ži

a

Įg
y
v
en

d
in

im
o

p
a
b

a
ig

a

Statusas

Įg
y
v
en

d
in

im
o

d
a
ta

Rezultatas

N
eį

g
y
v
en

d
in

i

m
o
 p

ri
ež

a
st

y
s

5.3.4. 4-ių naujų 

išleidėjų

įrengimas.

Parengti statybos 

projektai.

Įrengti 4 nauji lietaus

nuotekų išleidėjai.

UAB 

„Visagin

o būstas“

UAB 

„Visagin

o būstas“

BL

Kitos 

lėšos

2011 2023 Neįgyvendinta Nauji išleidėjai nebuvo 

įrengti.
Šaltinis: UAB „Visagino energija“

-

5.4. Atliekų tvarkymas Įgyvendintos 

priemonės: 0

Vykdomos 

priemonės: 1

Neįgyvendintos 

priemonės: 0

Iš viso: 1

5.4.1. Specializuotų 

konteinerių 

rūšiuojamoms 

atliekoms 

įrengimas.

Išplėstas

specializuotų

konteinerinių atliekų

surinkimo aikštelių

tinklas.

UAB 

„Visagin

o būstas“

UAB 

„Visagin

o būstas“

BL

2011 2023 Vykdoma 2014 -

2020

Įgyvendintas projektas

Komunalinių atliekų 

tvarkymo infrastruktūros 

plėtra Visagino 

savivaldybėje“.
Šaltinis: VSA

5.5. Elektros energijos tiekimas ir gamyba Įgyvendintos 

priemonės: 0

Vykdomos 

priemonės: 2

Neįgyvendintos 

priemonės: 0

Iš viso: 2

5.5.1. Esamo elektros 

energijos 

paskirstymo tinklo

plėtra.

Parengti TPD ir/ ar 

statybos projektai.

Įrengti nauji elektros

energijos tiekimo

tinklai.

ESO ESO BL 2011 2023 Vykdoma 2017 - 

2023

Įgyvendinta kabelinės linijos

(KL) plėtra: 5,329 km.
Šaltinis: ESO

5.5.2. Esamų 

transformatorinių 

rekonstrukcija.

Rekonstruotos

esamos

transformatorinės.

ESO ESO BL 2011 2023 Vykdoma 2017 - 

2023

Rekonstruota 110 kV

modulinė transformatorinė 

(MT).
Šaltinis: ESO

5.6. Gamtinių dujų tiekimas Įgyvendintos 

priemonės: 0



VISAGINO MIESTO BENDROJO PLANO SPRENDINIŲ ĮGYVENDINIMO STEBĖSENOS ATASKAITA UŽ 2011 - 2023 M.

UAB “Kauno planas“ 24

Eil. 

Nr.

Priemonės 

pavadinimas

Laukiamų  rezultatų

aprašymas

A
ts

a
k

in
g
i 

v
y
k

d
y

to
ja

i

F
in

a
n

sa
v
im

o
 

ša
lt

in
ia

i

Įg
y
v
en

d
in

im
o

p
ra

d
ži

a

Įg
y
v
en

d
in

im
o

p
a
b

a
ig

a

Statusas

Įg
y
v
en

d
in

im
o

d
a
ta

Rezultatas

N
eį

g
y
v
en

d
in

i

m
o
 p

ri
ež

a
st

y
s

Vykdomos 

priemonės: 1

Neįgyvendintos 

priemonės: 0

Iš viso: 0

5.6.1. Gamtinių dujų 

tiekimo tinklų 

plėtra naujai 

urbanizuojamose 

teritorijose.

Parengti TPD ir/ ar 

statybos projektai.

Įrengti nauji gamtinių

dujų tiekimo  tinklai.

ESO ESO BL 2011 2023 Vykdoma 2012 Parengtas Visagino

savivaldybės šilumos ir dujų

ūkių (infrastruktūros plėtros)

specialusis planas.
Šaltinis: VSA

5.7. Centralizuotas šilumos tiekimas Įgyvendintos 

priemonės: 0

Vykdomos 

priemonės: 1

Neįgyvendintos 

priemonės: 0

Iš viso: 1

5.7.1. Esamų šiluminių 

tinklų 

rekonstrukcija.

Parengti TPD,

statybos projektai.

Rekonstruoti esami

šiluminiai tinklai.

UAB 

„Visagin

o 

energija“

UAB 

„Visagin

o 

energija“

BL

2011 2023 Vykdoma 2012

2010-

2013 

2014-

2015 

Parengtas Visagino

savivaldybės šilumos ir dujų

ūkių (infrastruktūros plėtros)

specialusis planas.
Šaltinis: VSA

Įgyvendintas ES Projektas

Nr.  VP2-4.2-ŪM-02-K-01-

026 „VĮ „Visagino energija“

šilumos tiekimo sistemų

modernizavimas“.

Modernizuota (pakeista)

3,214 km trasos su dviem

vamzdžiais, iš viso – 6,428

km šilumos tiekimo tinklų.

Įgyvendintas ES Projektas

Nr. VP2-4.2-ŪM-02-K-03-

009 „VĮ "Visagino energija"

šilumos tiekimo tinklų



VISAGINO MIESTO BENDROJO PLANO SPRENDINIŲ ĮGYVENDINIMO STEBĖSENOS ATASKAITA UŽ 2011 - 2023 M.

UAB “Kauno planas“ 25

Eil. 

Nr.

Priemonės 

pavadinimas

Laukiamų  rezultatų

aprašymas

A
ts

a
k

in
g
i 

v
y
k

d
y

to
ja

i

F
in

a
n

sa
v
im

o
 

ša
lt

in
ia

i

Įg
y
v
en

d
in

im
o

p
ra

d
ži

a

Įg
y
v
en

d
in

im
o

p
a
b

a
ig

a

Statusas

Įg
y
v
en

d
in

im
o

d
a
ta

Rezultatas

N
eį

g
y
v
en

d
in

i

m
o
 p

ri
ež

a
st

y
s

2014-

2015 

2017-

2018 

2019-

2020 

modernizavimas“.Moderniz

uota (pakeista) 0,815 km

trasos su dviem vamzdžiais,

iš viso – 1,630 km šilumos

tiekimo tinklų.

Įgyvendintas ES Projektas

Nr. VP2-4.2-ŪM-02-K-04-

001 „VĮ "Visagino energija"

šilumos tinklų atnaujinimas“.

Atnaujinta (pakeista) 0,415

km trasos su dviem

vamzdžiais, iš viso – 0,830

km šilumos tiekimo tinklų.

Įgyvendintas projektas VĮ

"Visagino energija"

centralizuotai tiekiamos

šilumos tinklų

modernizacija. Rekonstruota

2,626 km trasos su dviem

vamzdžiais, iš viso – 5,252

km šilumos tiekimo tinklų.

Įgyvendintas ES projektas

Nr. 04.3.2-LVPA-K-102-02-

0009 „Šilumos tinklų

modernizavimas Visagino

mieste 2019-2020 m.“.

Modernizuota (pakeista)

10,736 km trasos su dviem

vamzdžiais, iš viso – 21,472

km šilumos tiekimo tinklų.



VISAGINO MIESTO BENDROJO PLANO SPRENDINIŲ ĮGYVENDINIMO STEBĖSENOS ATASKAITA UŽ 2011 - 2023 M.

UAB “Kauno planas“ 26

Eil. 

Nr.

Priemonės 

pavadinimas

Laukiamų  rezultatų

aprašymas

A
ts

a
k

in
g
i 

v
y
k

d
y

to
ja

i

F
in

a
n

sa
v
im

o
 

ša
lt

in
ia

i

Įg
y
v
en

d
in

im
o

p
ra

d
ži

a

Įg
y
v
en

d
in

im
o

p
a
b

a
ig

a

Statusas

Įg
y
v
en

d
in

im
o

d
a
ta

Rezultatas

N
eį

g
y
v
en

d
in

i

m
o
 p

ri
ež

a
st

y
s

2021-

2023 

Įgyvendintas projektas UAB

„Visagino energija“ šilumos

tinklų rekonstravimas

Visagine m. (bendrovės

darbų planas). Rekonstruota

(pakeista) 1,018 km trasos su

dviem vamzdžiais, iš viso –

2,036 km šilumos tiekimo

tinklų.
Šaltinis: UAB „Visagino energija“

5.8. Ryšių infrastruktūros vystymas Įgyvendintos 

priemonės: 1

Vykdomos 

priemonės: 1

Neįgyvendintos 

priemonės: 1

Iš viso: 3

5.8.1. Šviesolaidinių 

kabelių tinklo 

plėtojimas, 

užtikrinant 

interneto ryšį 

viešojo sektoriaus 

institucijoms.

Išplėtotas

šviesolaidinių kabelių

tinklas, užtikrinantis

interneto ryšį visoms

viešojo sektoriaus

institucijoms.

VSA

 AB 

„Telia 

Lietuva“,

Kt.

VSA BL

AB 

„Telia 

Lietuva“ 

BL 

Kitos 

lėšos

2011 2023 Vykdoma 2020 Pagal projektą „WiFi4EU“ 

Visagino mieste įrengtos 

nemokamos belaidžio interneto 

ryšio zonos šiuose 

pagrindiniuose bendruomenių 

gyvenimo centruose – parkuose,

aikštėse, viešosiose 

bibliotekose, sveikatos 

centruose, muziejuose ir kitose 

viešose erdvėse:

► Vilties g. 1;

► Visagino g. vaikų žaidimo 

aikštelė (I mikrorajonas);

► Sedulinos al. fontanas (I 

mikrorajonas);

► Kempingas (I mikrorajonas);

► Visagino g. pėsčiųjų alėja 

prie bibliotekos filialo (I 

mikrorajonas);

► Visagino g. požeminė 

pėsčiųjų perėja (I 



VISAGINO MIESTO BENDROJO PLANO SPRENDINIŲ ĮGYVENDINIMO STEBĖSENOS ATASKAITA UŽ 2011 - 2023 M.

UAB “Kauno planas“ 27

Eil. 

Nr.

Priemonės 

pavadinimas

Laukiamų  rezultatų

aprašymas

A
ts

a
k

in
g
i 

v
y
k

d
y

to
ja

i

F
in

a
n

sa
v
im

o
 

ša
lt

in
ia

i

Įg
y
v
en

d
in

im
o

p
ra

d
ži

a

Įg
y
v
en

d
in

im
o

p
a
b

a
ig

a

Statusas

Įg
y
v
en

d
in

im
o

d
a
ta

Rezultatas

N
eį

g
y
v
en

d
in

i

m
o
 p

ri
ež

a
st

y
s

2023

mikrorajonas);

► Visagino miesto paplūdimio 

zona (I mikrorajonas);

► Sedulinos al. aikštė prie 

„Lidl“ parduotuvės (I 

mikrorajonas);

► Sedulinos al. vaikų žaidimo 

aikštelė už PC „Domino“ (II 

mikrorajonas);

► Santarvės aikštė (II 

mikrorajonas);

► Sedulinos al. šalia gervių 

skulptūros (III mikrorajonas);

► Draugystės g. šalia Visagino 

Draugystės progimnazijos (III 

mikrorajonas).

Šaltinis: VSA

Parengtas investicinis projektas 

„Itin spartaus ryšio 

infrastruktūros plėtra“.

Šaltinis: lrv.lt

5.8.2. Esamo pašto 

skyriaus tinklo 

išlaikymas.

Išlaikytas esamas 

pašto skyrių tinklas.

AB 

„Lietuvo

s paštas“

AB 

„Lietuvo

s paštas“ 

BL

2011 2023 Įgyvendinta 2021 Išlaikytas esamas pašto 

skyrius, perkėlus jį į 

modernias patalpas 

įgyvendinant ilgalaikį 

investicinį pašto tinklo 

kokybės gerinimo planą.

Šaltinis: AB Lietuvos paštas

5.8.3. Viešo interneto 

prieigos įrengimas

pašto skyriuose.

Įrengta viešo 

interneto prieiga 

pašto skyriuose.

VSA

AB 

„Lietuvo

s paštas“

VSA BL

AB 

„Lietuvo

s paštas“ 

BL

2011 2023 Neįgyvendinta Viešo interneto prieiga 

neįrengta.

Šaltinis: AB Lietuvos paštas

-

6. CIVILINĖS SAUGOS SPRENDINIAI Įgyvendintos 

priemonės: 2

Vykdomos 

priemonės: 0



VISAGINO MIESTO BENDROJO PLANO SPRENDINIŲ ĮGYVENDINIMO STEBĖSENOS ATASKAITA UŽ 2011 - 2023 M.

UAB “Kauno planas“ 28

Eil. 

Nr.

Priemonės 

pavadinimas

Laukiamų  rezultatų

aprašymas

A
ts

a
k

in
g
i 

v
y
k

d
y

to
ja

i

F
in

a
n

sa
v
im

o
 

ša
lt

in
ia

i

Įg
y
v
en

d
in

im
o

p
ra

d
ži

a

Įg
y
v
en

d
in

im
o

p
a
b

a
ig

a

Statusas

Įg
y
v
en

d
in

im
o

d
a
ta

Rezultatas

N
eį

g
y
v
en

d
in

i

m
o
 p

ri
ež

a
st

y
s

Neįgyvendintos 

priemonės: 3

Iš viso: 5

6.1. Civilinė sauga Įgyvendintos 

priemonės: 1

Vykdomos 

priemonės: 0

Neįgyvendintos 

priemonės: 2

Iš viso: 3

6.1.1. Gyventojų 

perspėjimo 

sistemos 

modernizavimas.

Modernizuota

gyventojų perspėjimo

sistema.

VSA VSA BL 2011 2023 Įgyvendinta 2014 - 

2021

Norvegijos finansinio 

mechanizmo programos 

„Aplinkosauga, energetika, 

klimato kaita“ finansuojamo 

projekto „Lietuvos 

išankstinio perspėjimo apie 

branduolinį pavojų sistemos 

vystymas“  Visagino sav. 

Įdiegta moderni perspėjimo 

sirenomis sistema.
Šaltinis: PAGD

6.1.2. Apsaugoto 

valdymo punkto 

įrengimas.

Parengtas statybos

projektas.

Įrengtas apsaugotas

valdymo punktas.

VSA VSA BL 2011 2023 Neįgyvendinta Neįrengtas apsaugotas 

valdymo punktas.
Šaltinis: VSA

-

6.1.3. Visagino ligoninės

slėptuvės 

rekonstravimas.

Parengtas statybos

projektas.

Rekonstruota

Visagino ligoninės

slėptuvė.

VSA VSA BL Neįgyvendinta Nerekonstruota Visagino 

ligoninės slėptuvė.
Šaltinis: VSA

-

6.2. Priešgaisrinė infrastruktūra Įgyvendintos 

priemonės: 1

Vykdomos 

priemonės: 0

Neįgyvendintos 

priemonės: 1

Iš viso: 2



VISAGINO MIESTO BENDROJO PLANO SPRENDINIŲ ĮGYVENDINIMO STEBĖSENOS ATASKAITA UŽ 2011 - 2023 M.

UAB “Kauno planas“ 29

Eil. 

Nr.

Priemonės 

pavadinimas

Laukiamų  rezultatų

aprašymas

A
ts

a
k

in
g
i 

v
y
k

d
y

to
ja

i

F
in

a
n

sa
v
im

o
 

ša
lt

in
ia

i

Įg
y
v
en

d
in

im
o

p
ra

d
ži

a

Įg
y
v
en

d
in

im
o

p
a
b

a
ig

a

Statusas

Įg
y
v
en

d
in

im
o

d
a
ta

Rezultatas

N
eį

g
y
v
en

d
in

i

m
o
 p

ri
ež

a
st

y
s

6.2.1. Priešgaisrinės 

gelbėjimo 

tarnybos dalinio 

įrengimas.

Rezervuota 7,68 ha 

teritorija 

priešgaisrinei 

tarnybai.

Parengti TPD ir 

statybos projektai.

Įrengtas naujas

priešgaisrinės

gelbėjimo tarnybos

padalinys.

VSA VSA BL 2011 2023 Įgyvendintas 2011 - 

2023

Visagino savivaldybės 

teritorijoje įsteigtas  

Priešgaisrinės apsaugos ir 

gelbėjimo departamento prie

Vidaus reikalų ministerijos 

padalinys

priemiestinėje zonoje, Karlų 

k.
Šaltinis: PGT

6.2.2. Specialių vandens 

paėmimo aikštelių 

įrengimas 

gaisriniams 

automobiliams 

prie atvirų 

vandens telkinių.

Parengti TPD ir/ar 

statybos projektai.

Įrengtos vandens

paėmimo aikštelės.

VSA VSA BL 2011 2023 Neįgyvendinta Vandens paėmimo aikštelės 

neįrengtos.
Šaltinis: VSA

-

Sutrumpinimai:

VSA - Visagino savivaldybės administracija;

ESO - Energijos skirstymo operatorius

BL - biudžeto lėšos

TPD – Teritorijų planavimo dokumentas

N. d. – Nėra duomenų



VISAGINO MIESTO BENDROJO PLANO SPRENDINIŲ ĮGYVENDINIMO STEBĖSENOS ATASKAITA UŽ 2011 - 2023 M.

UAB “Kauno planas“ 30

3. TEIGIAMOS IR NEIGIAMOS TENDENCIJOS PAGAL BENDROJO PLANO 

NUSTATYTAS TEMAS

3.1. VISAGINO MIESTO VIDAUS APLINKOS SPRENDINIAI

Teigiamos tendencijos

 Visagino miesto bendrojo plano sprendinių įgyvendinimas vykdomas.

 Rengiami teritorijų planavimo dokumentai urbanistinių sprendinių įgyvendinimui skirtingos paskirties

miesto teritorijoms – sporto, rekreacijos, visuomeninėms, bendro naudojimo.

 Vykdoma kokybinė gyvenamųjų teritorijų plėtra – statybos leidimų tarpe dominuoja leidimai

paprastajam remontui, gerinant sąlygas pavieniuose daugiabučių gyvenamųjų namų butuose, vyksta

bendro naudojimo teritorijų tvarkymas prie esamų daugiabučių.

 Sudaromos prielaidos naujų gyvenamųjų teritorijų plėtrai mieste – parengtas naujo individualių

gyvenamųjų namų kvartalo DP.

 Tvarkomos apleistos teritorijos – nugriauti buvusių kareivinių pastatai, išvalyta teritorija.

 Rengiami TPD atskirųjų želdynų sklypų formavimui ir vystymui.

 Tvarkomi esami parkai, skverai, želdynai, gausinamas želdinių kiekis juose.

 Rezervuojamos teritorijos naujiems skverams, poilsio zonoms.

 Įgyvendinami miškotvarkos projektų sprendiniai miesto teritorijoje.

 Įgyvendinami Bendrojo plano sprendiniai gamtiniam karkasui.

 Rengiami miškotvarkos, kraštovaizdžio formavimo projektai.

1 pav. BP priemonių įgyvendinimas pagal skyrius. Vidaus aplinkos sprendinių įgyvendinimas.



VISAGINO MIESTO BENDROJO PLANO SPRENDINIŲ ĮGYVENDINIMO STEBĖSENOS ATASKAITA UŽ 2011 - 2023 M.

UAB “Kauno planas“ 31

Neigiamos tendencijos

 Visagino miesto 2011 m. bendrojo plano sprendiniai ir reglamentai neatitinka pakitusių socialinių ir

ekonominių aplinkybių.

 Bendrojo plano sprendiniai iš dalies neatitinka pasikeitusio TPD rengimą reglamentuojančių teisės aktų

reguliavimo.

 Vangiai vyksta naujų gyvenamųjų teritorijų TPD rengimas – daugiausia TPD rengiami sklypų

suformavimui prie esamų pastatų.. 

 Vangi gyvenamųjų teritorijų plėtra – 2015 m. patvirtintame miesto pietrytinėje dalyje suplanuotame 99

gyvenamosios paskirties sklypų kvartale išduoti tik 2 statybos leidimai.

 Nevystomi periferiniai centrai.

 Minimaliai įgyvendinama daugiabučių namų atnaujinimo (modernizavimo) programa – renovuoti 9

daugiabučiai (~ 2% visų savivaldybėje esančių daugiabučių). 

 Neformuojama vieninga miestelio žaliųjų plotų sistema – planuojami ir tvarkomi atskiri funkciniai

segmentai.

 Koncentruojantis į gamtinių teritorijų pritaikymą rekreacinėms miestiečių reikmėms nėra skiriamas

pakankamas dėmesys gamtinio karkaso teritorijų ekologinio stabilizavimo funkcijos užtikrinimui.



VISAGINO MIESTO BENDROJO PLANO SPRENDINIŲ ĮGYVENDINIMO STEBĖSENOS ATASKAITA UŽ 2011 - 2023 M.

UAB “Kauno planas“ 32

3.2. SOCIALINĖS APLINKOS SPRENDINIAI

Teigiamos tendencijos

 Esama socialinė infrastruktūra tenkina Visagino miesto ir aplinkinių vietovių gyventojų poreikius.

 Mieste intensyviai plėtojamas vidaus ir lauko sporto centrų tinklas, sporto klubų veikla.

 Įgyvendinami BP sprendiniai sporto/ kultūros ir švietimo įstaigų sporto bazių atnaujinimui.

 Vykdoma švietimo ir sveikatos priežiūros įstaigų modernizacija.

 Plėtojama socialinių paslaugų infrastruktūra, prisitaikant prie kintančių gyventojų poreikių.

2 pav. BP priemonių įgyvendinimas pagal skyrius. Socialinės aplinkos sprendinių įgyvendinimas.

Neigiamos tendencijos

 Ilguoju laikotarpiu Visagino mieste išlieka neigiamos demografinės tendencijos (3 pav.).

 Neįgyvendinti švietimo įstaigų plėtros sprendiniai.

3 pav. Gyventojų skaičiaus pokytis ataskaitiniu laikotarpiu. Šaltinis: osp.stat.gov.lt

4



VISAGINO MIESTO BENDROJO PLANO SPRENDINIŲ ĮGYVENDINIMO STEBĖSENOS ATASKAITA UŽ 2011 - 2023 M.

UAB “Kauno planas“ 33

3.3. EKONOMINĖS APLINKOS SPRENDINIAI

Teigiamos tendencijos

 Tvarkoma viešoji, susisiekimo infrastruktūra daro ilgalaikį teigiamą poveikį miestelio

ekonominei aplinkai.

 Intensyviai plėtojama miesto rekreacinė infrastruktūra – tai kuria palankią aplinką turizmo skatinimui.

 Kuriamos instituciniai instrumentai verslo aplinkos skatinimui Visagino savivaldybėje – nuo 2021 m.

veiklą pradėjo VšĮ Visagino ekonomikos plėtros agentūra.

 Parengtas Didžiųjų prekybos įmonių išdėstymo Visagino mieste specialusis planas.

 Pastaraisiais metais stebimas gyventojų skaičiaus stabilizavimasis mieste turi teigiamą poveikį

ekonominei aplinkai.

Neigiamos tendencijos

 Nevyksta pramoninių, sandėliavimo teritorijų plėtra.

 Ataskaitiniu laikotarpiu mieste stebimas statybų sektoriaus sąstingis.

5 pav. BP priemonių įgyvendinimas pagal skyrius. Ekonominės aplinkos sprendinių įgyvendinimas.



VISAGINO MIESTO BENDROJO PLANO SPRENDINIŲ ĮGYVENDINIMO STEBĖSENOS ATASKAITA UŽ 2011 - 2023 M.

UAB “Kauno planas“ 34

3.4. SUSISIEKIMO SISTEMOS SPRENDINIAI

Teigiamos tendencijos

 Visagino mieste vykdomi esamų kelių ir gatvių būklės gerinimo darbai, priežiūra.

 Vykdomi darbai darniam judėjimui mieste užtikrinti – parengtas Visagino miesto darnaus judumo

planas.

 Užtikrinamas darnus keleivių susisiekimas tiek miesto vidaus maršrutais, tiek užmiesčio kryptimis.

 Vykdomi darbai, didinantys eismo dalyvių saugumą – modernizuojamas gatvių ir pėsčiųjų takų

apšvietimas.

 Vystomas dviračių takų tinklas -  rengiami TPD, rengiami ir realizuojami statybos projektai.

 Vykdomi pėsčiųjų takų atnaujinimo darbai.

Neigiamos tendencijos

 Neįgyvendinami Bendrojo plano susisiekimo sistemos plėtros sprendiniai.

 Numatomose urbanizuoti teritorijose nauji projektai susisiekimo infrastruktūros plėtrai nebuvo

rengiami, teritorijos nerezervuotos.

 Susisiekimo infrastruktūra ne visur pritaikyta žmonėms su negalia.

 Trūksta dviračių takų infrastruktūros – dviračių laikymo ir saugojimo vietų.

 Neįgyvendinti Bendrojo plano sprendiniai automobilių parkavimui.

5 pav. BP priemonių įgyvendinimas pagal skyrius. Susisiekimo sistemos sprendinių įgyvendinimas.



VISAGINO MIESTO BENDROJO PLANO SPRENDINIŲ ĮGYVENDINIMO STEBĖSENOS ATASKAITA UŽ 2011 - 2023 M.

UAB “Kauno planas“ 35

3.5. INŽINERINĖS APLINKOS SPRENDINIAI

Teigiamos tendencijos

 Didesnė dalis BP sprendinių inžinerinės infrastruktūros srityje yra vykdomi.

 Parengti inžinerinės infrastruktūros plėtros teritorijų planavimo dokumentai.

 Vykdomas požeminio vandens monitoringas.

 Nedidelėmis apimtimis vykdomas paviršinių nuotekų tinklų rekonstravimas.

 Įgyvendinama komunalinių atliekų tvarkymo infrastruktūros plėtra.

 Vykdoma elektros energijos paskirstymo tinklo plėtra,  elektros energijos tiekimo sistemos priežiūra ir

modernizacija.

 Įgyvendinami esamų šiluminių tinklų rekonstrukcijos sprendiniai.

 Kuriamos belaidžio interneto ryšio zonos Visagino viešosiose erdvėse.

 Pagerintas pašto skyriaus pasiekiamumas - perkėlus pašto skyrių į prekybos centro patalpas, užtikrintas

paslaugų prieinamumas žmonėm su negalia, patogus klientų automobilių parkavimas.

Neigiamos tendencijos

 Neįgyvendinti Bendrojo plano inžinerinės infrastruktūros plėtros sprendiniai.

 Nepakankamos geriamojo vandens tiekimo tinklų atnaujinimo apimtys.

 Nevykdomas nusidėvėjusių nuotekų tinklų atnaujinimas.

 Nevykdoma gamtinių dujų tiekimo tinklų plėtra.

6 pav. BP priemonių įgyvendinimas pagal skyrius. Inžinerinės infrastruktūros sprendinių įgyvendinimas.



VISAGINO MIESTO BENDROJO PLANO SPRENDINIŲ ĮGYVENDINIMO STEBĖSENOS ATASKAITA UŽ 2011 - 2023 M.

UAB “Kauno planas“ 36

3.6. CIVILINĖS SAUGOS SPRENDINIAI

 Teigiamos tendencijos

 Įgyvendinami Bendrojo plano priešgaisrinės infrastruktūros sprendiniai – įsteigtas Priešgaisrinės

gelbėjimo tarnybos padalinys.

 2021 m. patvirtintas naujas Visagino savivaldybės ekstremalių situacijų valdymo planas.

 Nuolat vykdomas ekstremalių situacijų prevencijos darbas, numatant prevencines priemones,

įgyvendinant gyventojų švietimą, perspėjimo sistemų tikrinimą, organizuojant civilinės saugos

pratybas.

7 pav. BP priemonių įgyvendinimas pagal skyrius. Civilinės saugos sprendinių įgyvendinimas.

Neigiamos tendencijos

 Mieste nėra įrengtų slėptuvių ir jų įrengimas neplanuojamas.

 Neįgyvendintos techninės priemonės priešgaisrinei saugai užtikrinti – neįrengtos numatytos vandens

paėmimo aikštelės. 



VISAGINO MIESTO BENDROJO PLANO SPRENDINIŲ ĮGYVENDINIMO STEBĖSENOS ATASKAITA UŽ 2011 - 2023 M.

UAB “Kauno planas“ 37

4. IŠVADOS, PROGNOZĖS, SIŪLYMAI

IŠVADOS

 Bendrojo plano sprendinių įgyvendinimo stebėsenos metu 2011 - 2023 m. laikotarpyje nenustatyta

esminių nukrypimų realizuojant BP sprendinius. 

 Visagino miesto bendrojo plano sprendinių įgyvendinimo programos Priemonių plane numatytos 54

priemonės. Per 2011 - 2023 metų laikotarpį Priemonių planas buvo vykdomas: įgyvendinta 9 % (5

priemonės), pradėta vykdyti 61 % (33 priemonės), neįgyvendinta 30 % (16 priemonių). Visų

priemonių įgyvendinimo laikotarpis baigtas.

1 Lentelė. Bendrojo plano priemonių įgyvendinimo suvestinė lentelė.

VISAGINO MIESTO BENROJO PLANO 

PRIEMONIŲ PLANO ĮGYVENDINIMAS (2011-

2023 m.)

Numatytų 

priemonių

sk.

Įgyvendintos  

priemonės

Vykdomos 

priemonės

Neįgyvendintos

priemonės

Vnt. Proc. Vnt. Proc. Vnt. Proc.

VISAGINO MIESTO VIDAUS APLINKOS 

SPRENDINIAI 11 2 18% 8 73% 1 9%

SOCIALINĖS APLINKOS SPRENDINIAI 9 0 0% 7 78% 2 22%

EKONOMINĖS APLINKOS SPRENDINIAI 2 0 0% 2 100% 0 0%

SUSISIEKIMO SISTEMOS SPRENDINIAI 10 0 0% 5 50% 5 50%

INŽINERINĖS APLINKOS SPRENDINIAI 17 1 6% 11 65% 5 29%

CIVILINĖS SAUGOS SPRENDINIAI 5 2 40% 0 0% 3 60%

Iš viso: 54 5 9% 33 61% 16 30%

 Bendrajame plane numatytos perspektyvinės urbanistinės plėtros teritorijos viršija Teritorijų planavimo

taisyklėse rekomenduojamą 20% normą naujos plėtros teritorijoms. Tai sudaro sąlygas urbanizuoti

atokiausias miesto teritorijas, kas nėra racionalu darnaus miesto vystymosi požiūriu - kyla rizika dėl

vystomų teritorijų išsibarstymo, neracionalaus inžinerinės infrastruktūros įrengimo, jos eksploatavimo

kaštų. 

 Mieste daugiabučių gyvenamųjų namų kvartalų teritorijos nėra suplanuotos kompleksiškai žemesniame

lygmenyje – nėra parengta kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų stambesniame mastelyje,

kurie detalizuotų bendrojo plano sprendinius – urbanizuotų teritorijų plėtrą ar atnaujinimą, susisiekimo

infrastruktūros vystymą, želdynų sistemos formavimą.

 Vangi daugiabučių namų renovacija, nevykdomas daugiabučių kvartalų atnaujinimo procesas, itin

prasta dalies inžinerinių sistemų būklė sąlygoja menką būsto fondo vertę ir lemia gyvenamosios

aplinkos patrauklumo mažėjimą.

 Bendrajame plane dėl jo rengimo mastelio ir detalumo nėra pakankamai išspręstas želdynų sistemos

vystymas. Tiesiogiai įgyvendinant bendrojo plano sprendinius, nėra užtikrinamas vieningos želdynų

sistemos formavimas. 



VISAGINO MIESTO BENDROJO PLANO SPRENDINIŲ ĮGYVENDINIMO STEBĖSENOS ATASKAITA UŽ 2011 - 2023 M.

UAB “Kauno planas“ 38

 Visagino AE veiklos nutraukimas ir naujos AE statybų proceso sustabdymas, iš esmės pakeitė Visagino

miesto ekonominę bei socialinę aplinką - paspartėjo neigiami demografiniais procesai, kas neatsiejamai

įtakojo miesto gyventojų socialinius poreikius, statybų sektoriaus stagnaciją.

 Įgyvendinant planuojamą Visagino laisvosios ekonominės zonos (toliau – LEZ) projektą, būtina

kompleksiškai įvertinti jo įtaką Visagino miesto socialinei aplinkai bei tolimesniam urbanistiniam

vystymui.

            PROGNOZĖS 

 Nepaisant neigiamų demografinių tendencijų ilguoju laikotarpiu, Visagino miestas išliks pagrindiniu

rajono gyventojų, darbo vietų ir paslaugų koncentracijos centru, todėl būtina vykdyti kokybinę miesto

plėtrą - vystyti susisiekimo ir inžinerinę infrastruktūrą, kompleksiškai modernizuoti miesto dalis,

tvarkyti visuomeninių pastatų, viešųjų erdvių ir gyvenamųjų kvartalų aplinką.

 Atsižvelgiant į Visagino miesto demografines tendencijas, būtų racionalu planuoti ir skatinti

urbanizuotos teritorijos rezervų panaudojimą, neskatinant miesto kiekybinės urbanizuotų teritorijų

plėtros.

            SIŪLYMAI

Dėl priemonių įgyvendinimo gerinimo:

 Kaupti ir analizuoti informaciją apie Visagino miesto kompleksinių teritorijų planavimo dokumentų

sprendinių įgyvendinimą. Stebėti ir analizuoti miesto teritorijos raidos tendencijas ir jų įtaką

kompleksinių teritorijų planavimo dokumentų sprendinių įgyvendinimui. Reguliariai rengti

kompleksinių teritorijų planavimo dokumentų sprendinių įgyvendinimo ataskaitas teisės aktų nustatyta

tvarka.

 Įvertinti savivaldybės galimybę ataskaitai reikalingus duomenis rinkti ir sisteminti savarankiškai.

     Dėl priemonių įgyvendinimo plano keitimo:

 Priemonių planas turi būti atnaujinamas/ papildomas, parengus bendrojo plano keitimą/ korektūrą ar

parengus kitus TPD, tiesiogiai susijusius su Visagino miesto teritorija.

Dėl Bendrojo plano keitimo/koregavimo:

 Visagino miesto bendrojo plano sprendinių įgyvendinimo stebėsenos metu visuomenės pasiūlymų

nebuvo gauta. 

 Atsižvelgiant į Bendrojo plano sprendinių įgyvendinimo stebėsenos rezultatus bei ataskaitiniu

laikotarpiu pakitusią teritorijų planavimą reglamentuojančią teisinę bazę, siūloma keisti Visagino

miesto bendrąjį planą, įvertinant pakitusią socialinę aplinką, ekonominės plėtros tendencijas,

ataskaitiniu laikotarpiu įsigaliojusius teisės aktų pakeitimus (LR teritorijos bendrojo plano, Teritorijų

planavimo įstatymo, Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų rengimo taisyklių, LR

Savivaldybių infrastruktūros plėtros įstatymo, LR Atsinaujinančių išteklių energetikos įstatymo).

Bendrojo plano keitimas tikslingas taip pat dėl neįgyvendintų, galimai aktualumą praradusių,  Bendrojo

plano sprendinių.



VISAGINO MIESTO BENDROJO PLANO SPRENDINIŲ ĮGYVENDINIMO STEBĖSENOS ATASKAITA UŽ 2011 - 2023 M.

UAB “Kauno planas“ 39

5. PRIEDAI

Visagino miesto bendrojo plano sprendinių 

įgyvendinimo programos

2 priedas

VISAGINO MIESTO BENDROJO PLANO RODIKLIAI
Nr. Rodiklis

M
a
ta

v
im

o

v
ie

n
et

a
s

Duomenų

šaltinis

Patvirtini

mo metai,

2011

Ataskaitin

iai metai,

2023

2. Teritoriniai rodikliai

2.10. Teritorijos funkcinių zonų plotas pagal Teritorijų planavimo 

normų funkcinių zonų specifikaciją

ha VSA (pagal BP 

sprendinius)

N. d. N. d.

2.11. Urbanizuotos teritorijos, kuriose BP sprendiniuose  nustatytas 

saugojimo režimas

ha VSA (pagal BP 

sprendinius)

N. d. N. d.

2.12. Išduotų statybos leidimų skaičius teritorijose, kuriose 

nustatytas saugojimo režimas

vnt. Savivaldybė 

(pagal VTPSI 

duomenis)

N. d. N. d.

2.13. Išduotų statybos leidimų naujai statybai skaičius teritorijose, 

kuriose nustatytas saugojimo režimas

vnt. VSA (pagal 

VTPSI 

duomenis)

N. d. N. d.

2.14. Urbanizuotos teritorijos, kuriose BP sprendiniuose  nustatytas 

modernizavimo režimas

ha VSA (pagal BP 

sprendinius)

N. d. N. d.

2.15. Išduotų statybos leidimų skaičius teritorijose, kuriose 

nustatytas modernizavimo režimas

vnt. VSA (pagal 

VTPSI 

duomenis)

N. d. N. d.

2.16. Išduotų statybos leidimų naujai statybai skaičius teritorijose, 

kuriose nustatytas modernizavimo režimas

vnt. VSA (pagal 

VTPSI 

duomenis)

N. d. N. d.

2.17. Urbanizuotos teritorijos, kuriose BP sprendiniuose  nustatytas 

konversijos (pertvarkymo) režimas

ha VSA (pagal BP 

sprendinius)

N. d. N. d.

2.18. Išduotų statybos leidimų skaičius teritorijose, kuriose 

nustatytas pertvarkymo (konversijos) režimas

vnt. VSA (pagal 

VTPSI 

duomenis)

N. d. N. d.

2.19. Išduotų statybos leidimų naujai statybai skaičius teritorijose, 

kuriose nustatytas konversijos (pertvarkymo) režimas

vnt. VSA (pagal 

VTPSI 

duomenis)

N. d. N. d.

2.20. Urbanizuotos teritorijos, kuriose BP sprendiniuose  nustatytas 

naujos plėtros režimas

ha VSA (pagal BP 

sprendinius)

N. d. N. d.

2.21. Išduotų statybos leidimų skaičius teritorijose, kuriose 

nustatytas naujos plėtros režimas

vnt. VSA (pagal 

VTPSI 

duomenis)

N. d. N. d.

2.22. Išduotų statybos leidimų naujai statybai  skaičius teritorijose, 

kuriose nustatytas naujos plėtros režimas

vnt. VSA (pagal 

VTPSI 

duomenis)

N. d. N. d.

2.23. Urbanizuotos teritorijos, kuriose BP sprendiniuose  nustatytas 

rezervavimo režimas

ha VSA (pagal BP 

sprendinius)

N. d. N. d.

2.24. Išduotų statybos leidimų skaičius teritorijose, kuriose 

nustatytas rezervavimo režimas

vnt. VSA (pagal 

VTPSI 

duomenis)

N. d. N. d.



VISAGINO MIESTO BENDROJO PLANO SPRENDINIŲ ĮGYVENDINIMO STEBĖSENOS ATASKAITA UŽ 2011 - 2023 M.

UAB “Kauno planas“ 40

Nr. Rodiklis

M
a
ta

v
im

o

v
ie

n
et

a
s

Duomenų

šaltinis

Patvirtini

mo metai,

2011

Ataskaitin

iai metai,

2023

2.25. Išduotų statybos leidimų naujai statybai skaičius teritorijose, 

kuriose nustatytas rezervavimo režimas

vnt. VSA (pagal 

VTPSI 

duomenis)

N. d. N. d.

2.26. Urbanizuotos teritorijos, kuriose BP sprendiniuose  nustatytas 

status quo (be esminių pokyčių)  režimas

ha VSA (pagal BP 

sprendinius)

N. d. N. d.

2.27. Išduotų statybos leidimų skaičius teritorijose, kuriose 

nustatytas status quo (be esminių pokyčių) režimas

vnt. VSA (pagal 

VTPSI 

duomenis)

N. d. N. d.

2.28. Išduotų statybos leidimų naujai statybai skaičius teritorijose, 

kuriose nustatytas status quo (be esminių pokyčių) režimas

vnt. VSA (pagal 

VTPSI 

duomenis)

N. d. N. d.

3. Mobilumas

3.1. Transporto rūšių pasiskirstymas – santykis tarp kelionių 

skirtingomis transporto rūšimis: kelionės pėsčiomis, bevarikliu

transportu, viešuoju transportu, automobiliu.

% VSA (pagal 

apklausų 

rezultatus)

Apklausos 

nebuvo 

atliekamos

Apklausos 

nebuvo 

atliekamos

5. BP sprendiniuose numatyti viešosios infrastruktūros (susisiekimo, želdynų, socialinės ir inžinerinės 

infrastruktūros) objektai, planuojamas jų įgyvendinimo laikotarpis ir stadija

5.1. Planuojamas naujų automobilių kelių ilgis km Savivaldybė

(pagal parengus 

BP sprendinius. 

Nurodomas 

numatomas 

realizavimo 

laikas ir 

informacija apie

įgyvendinimo 

stadiją) 

N. d. N. d.

5.2. Planuojamas naujų C ir aukštesnės kategorijos gatvių ilgis km N. d. N. d.

5.3. Planuojamas naujų dviračių takų ilgis km N. d. N. d.

5.4. Planuojamų atskirųjų želdynų, mažesnių kaip 1 ha, skaičius vnt. N. d. N. d.

5.5. Planuojamų atskirųjų želdynų, mažesnių kaip 1 ha, plotas ha N. d. N. d.

5.6. Planuojamų atskirųjų želdynų, didesnių kaip 1 ha, skaičius vnt. N. d. N. d.

5.7. Planuojamų atskirųjų želdynų. Didesnių kaip 1 ha, plotas ha N. d. N. d.

5.8. Planuojamas gatvių linijinis apželdinimas (medžiais ir 

krūmais)

km N. d. N. d.

5.9. Planuojamos naujos ikimokyklinio ugdymo įstaigos vnt. - -

5.10. Planuojamos naujos mokyklos vnt. - -

5.11. Planuojamos naujos kultūros įstaigos vnt. - 1

5.12. Planuojamos naujos sveikatos priežiūros įstaigos vnt. - -

5.13. Planuojami nauji magistraliniai šilumos tiekimo tinklai km - -

5.14. Planuojami rekonstruoti šilumos tiekimo tinklai km 32 39,844

5.15. Planuojami ir rekonstruojami centrinio šilumos tiekimo 

šilumos šaltiniai

vnt. - -

5.20 Planuojamos termofikacinės elektrinės vnt. Savivaldybė

(pagal parengus 

BP sprendinius. 

Nurodomas 

numatomas 

realizavimo 

laikas ir 

informacija apie

- -

5.21. Planuojami nauji  magistraliniai vandentiekio tinklai km - -

5.22. Planuojami rekonstruoti vandentiekio tinklai km 20,527 20,527

5.23. Planuojamos ir rekonstruojamos vandenvietės vnt. - -

5.24. Planuojamos ir rekonstruojamos vandens ruošyklos vnt. - -

5.25. Planuojamos ir rekonstruojamos vandens stotys vnt. - -

5.26. Planuojamos ir rekonstruojamos vandens talpyklos vnt. - -



VISAGINO MIESTO BENDROJO PLANO SPRENDINIŲ ĮGYVENDINIMO STEBĖSENOS ATASKAITA UŽ 2011 - 2023 M.

UAB “Kauno planas“ 41

Nr. Rodiklis

M
a
ta

v
im

o

v
ie

n
et

a
s

Duomenų

šaltinis

Patvirtini

mo metai,

2011

Ataskaitin

iai metai,

2023

5.27. Planuojami nauji buitinių nuotekų tinklai km įgyvendinimo 

stadiją)

- -

5.28. Planuojami rekonstruoti buitinių nuotekų tinklai km 0,5 0,5

5.29. Planuojamos ir rekonstruojamos buitinių nuotekų siurblinės vnt. 3 3

5.30. Planuojamos ir rekonstruojamos  buitinių nuotekų valyklos vnt. - -

5.31. Planuojami nauji magistraliniai paviršinių nuotekų tinklai km - -

5.32. Rekonstruojami magistraliniai paviršinių nuotekų tinklai km - -

5.33 Planuojamos ir rekonstruojamos paviršinių nuotekų valyklos vnt. - -

5.34. Planuojamos ir rekonstruojamos paviršinių nuotekų kaupyklos vnt. - -



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino miesto bendrojo plano sprendinių įgyvendinimo

stebėsenos 2011–2023 metų ataskaitos patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-15 Nr. ĮV-E-120

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Virginijus Andrius Bukauskas Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-15 12:55

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-15 12:55

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-10-25 15:39 - 2025-10-24 15:39

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Svetlana Šaršakova Vyriausioji specialistė (DS)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-15 13:31

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-15 13:31

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-25 10:13 - 2025-04-24 10:13

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Ataskaita miesto.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250403.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-04-15)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-04-15 nuorašą suformavo Viktoras Rancevas

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




